
Zápis č. 1/2024
z porady vedení oddílu pozemního hokeje HC Slavia HK

dne 23.01.2024 – 18:00 hod.

Přítomni: Krýsl M., Toms M., Stránský Z., Šmídová Š., Machútová B., Pražáková M., Pražák J.,
Vacek R., Minařík M., Vodička M.

Omluveni: Machút M., Tomsová P., Minaříková K., Rak V.

1) Ustavující schůzka KR
- předseda oddílu informoval výbor oddílu o ustavující schůzce KR ČSPH konané dne 18/1, když

jako nový předseda byl P-ČSPH navržen ke schválení Tomáš Holek, který by pak měl do konce
února 2024 personálně obsadit komisi

2) Schůzka sportovních oddílů s MHK
- předseda oddílu informoval výbor oddílu, že dne 11/1 proběhla za účasti předsedy oddílu a

organizační pracovnice oddílu schůzka hradeckých sportovních oddílů s Magistrátem města,
přičemž pro oddíl pozemního hokeje je zásadní, že město navýšilo rozpočet na rok 2024 pro
sportovní oddíly o 17 mil. Kč oproti roku 2023 (tedy na současných 63 mil. Kč)

- předseda oddílu dále informoval výbor oddílu, že schůzky s MHK by měly být již pravidelné
- organizační pracovnice oddílu dále informovala výbor oddílu a přítomné trenéry, že je možno

na internetových stránkách města www.hkinfo.cz a kraje www.hkregion.cz sdílet významné
akce oddílu v kalendáři či požádat o propagační materiály města pro turnaje, apod.

3) Schůzka ČSPH-STK-kluby
- předseda oddílu informoval výbor oddílu, že dne 30/1 proběhne první schůzka na nově vzniklé

a pravidelné platformě ČSPH-STK-kluby (tzv. Asociace hokejových klubů/AHK), přičemž se za
oddíl zúčastní M. Krýsl a M. Toms

- předseda oddílu dále informoval výbor oddílu, že jedním z bodů na programu schůzky bude
možnost vzniku Středoevropské soutěže mužů a žen konané vždy v přípravném období
družstev (srpen a březen)

4) Nominace družstva U15W za rok 2023 na ocenění MHK
- výbor oddílu rozhodl, že družstvo dívek U15 bude navrženo na ocenění města za rok 2023,

a to na základě výsledků a výkonů v daném kalendářním roce



5) Informace - tranzit ČSPH
- předseda oddílu informoval výbor oddílu a přítomné trenéry ohledně průběhu a aktuálního

stavu ve věci “Tranzit”

6) Články na web
- výbor oddílu připomněl trenérům jejich povinnost týkající se pravidelných článků na webové

stránky oddílu po každém utkání, a to ideálně ve formátu fotka, výsledek, sestava, průběh
utkání, příští zápas/turnaj, příp. nejlepší hráč či hráčka

7) Setkání členů Klubu moderního psa
- výbor oddílu souhlasí se setkáním členů Klubu moderního psa na Aréně, a to 1x za měsíc a za

úplatu, přičemž pověřil M. Machúta, aby dohodl s F. Jarošem výši “nájemného”
- výbor oddílu dále pověřil Š. Šmídovou, aby v mezidobí zjistila stanovisko ve věci od TSHK,

a paralelně vykomunikovala s F. Jarošem požadované termíny pro setkání KMP

8) Setkání výboru oddílu s družstvem mužů a žen
- výbor oddílu rozhodl, že na další schůzku výboru oddílu budou přizváni členové družstva mužů

a žen, a to za účelem jejich zapojení do činnosti oddílu

9) Členské změny v oddíle
- výbor oddílu vzal na vědomí přerušení činnosti v oddíle u M. Holíka a D. Kožešníkové
- výbor oddílu vzal dále na vědomí ukončení činnosti v oddíle u J. Korejse
- výbor oddílu informoval přítomné trenéry o vyloučení z oddílu L. Kožešníkové

10) Zdravotní prohlídky
- Š. Šmídová informovala výbor oddílu a trenéry o aktuálním stavu zdravotních prohlídek hráčů

a hráček a o způsobu jejich další kontroly oddílem
- předseda oddílu předal Š. Šmídové pochvalu STK ČSPH za příkladné vedení evidence

zdravotních prohlídek v evidenčním systému ČSPH

11) Zimní soustředění mládeže 2024
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci P. Tomsové o aktuálním stavu přihlášených účastníků na

soustředění a provedených zálohových platbách
- výbor oddílu rozhodl, že tzv. doplatek na zimní soustředění bude ve výši 1.800,- Kč/osoba,

přičemž rozeslání informace rodičům zajistí M. Krýsl v termínu do 31/1
- výbor oddílu dále rozhodl, že případným dalším zájemcům bude soustředění “nabízeno” za

částku 2.800,- Kč/osoba, tj. 1.000,- Kč (záloha) + 1.800,- Kč (doplatek)



12) Dotace na rok 2024
- P. Tomsová informovala výbor oddílu o předběžné výši dotace pro oddíl pozemního hokeje na

rok 2024 a jím v letošním roce pořádané turnaje ze strany MHK

13) Akce v roce 2024
- výbor oddílu připomněl účastníkům schůzky akce pořádané oddílem na Jaře 2024 (zejm.

mezinárodní turnaj 4 zemí o Velikonocích, F4 dorostenců a dorostenek na přelomu května a
června, Lahoda Cup v červnu)

- výbor oddílu rozhodl, že termín Lahoda Cupu 2024 bude 14-16/6
- výbor oddílu dále rozhodl, že členy organizačního výboru Lahoda Cupu budou i N. Kodym a

R. Vacek, kteří budou dále úzce spolupracovat i na mezinárodním turnaji 4 zemí
- výbor oddílu určil, že jako rozhodčí pro mezinárodní turnaj 4 zemí nominuje K. Minaříkovou,

jako náhradníka pak M. Vodičku
- výbor oddílu pověřil M. Krýsla, aby se pokusil zajistit pro potřeby doprovodného programu v

rámci zmíněných turnajů nafukovací hřiště ČSPH
- výbor oddílu dále pověřil J. Pražáka, aby se pokusil zajistit “poutač” na zmíněné turnaje a

rovněž nábor oddílu, který by byl trvale umístěn na Aréně

14) Členské příspěvky za 1Q/2024
- výbor oddílu rozhodl, že splatnost členských příspěvků oddílu za 1Q/2024 bude ke dni 1/3,

přičemž dále pověřil M. Krýsla, aby tuto informaci rozeslal rodičům v termínu do 15/2

15) Upřesnění kompetencí v oddíle/TJ
- výbor oddílu připomněl trenérům kompetence jednotlivých členů výboru oddílu a členů

Sekretariátu TJ Slavia HK

16) Tréninky - konec v hale, začátek venku
- výbor oddílu sdělil trenérům, aby obratem informovali organizační pracovnici oddílu o termínu

konce tréninků v hale a začátku tréninků venku na Aréně za jednotlivá družstva
- výbor oddílu paralelně pověřil Š. Šmídovou, aby zaslané informace od trenérů předala na

Sekretariát TJ Slavia HK, resp. na TSHK
- výbor oddílu společně s trenéry dále rozhodl, že tréninky družstev oddílu během tzv. jarních

prázdnin budou zrušeny

17) Klubový nábor
- výbor oddílu vzal na vědomí záměr předsedy oddílu udělat samostatný “klubový nábor”, a to

zejména na školách v průběhu měsíce března
- výbor oddílu pověřil všechny přítomné, aby v horizontu cca 14 dní promysleli konkrétní

možnosti náboru, způsob jeho provedení a propagace a zapojení jednotlivých členů oddílu do
náboru



18) Přihlášení družstva ml. žákyň do jarní části soutěže
- výbor oddílu vzal na vědomí informaci B. Machútové ohledně možnosti přihlášení družstva

mladších žákyň do jarní části soutěže, přičemž výbor oddílu dále pověřil B. Machútovou, aby
tuto záležitost vykomunikovala s STK ČSPH

Termín a místo další schůze výboru oddílu bude určeno dodatečně, přičemž o tomto budou zejména
trenéři informováni v dostatečném časovém předstihu přes WA.

Zapsal: Krýsl M.


